
ISTITUTO COMPRENSIVO VAL TAGLIAMENTO 
Via della Maina, 29 - 33021 Ampezzo (Ud) 

Tel.0433 80131   E-mail: udic82300r@istruzione.it  PEC: udic82300r@pec.istruzione.it 
Codice Fiscale: 840034903 - C.M.: 82300R – C.U.U.: UF27SG

Prot. n. (vedasi segnatura)        Ampezzo, (vedasi segnatura)

Al sito web dell’Istituto
All’insegnante Michela Borta 

michela.borta@icvaltagliemento.edu.it 

OGGETTO:  Incarico in qualità di Tutor nell’ambito del progetto PON-Fondi Strutturali Europei - PON
Avviso Pubblico 9707 del 27 aprile 2021 "APPRENDIMENTO E SOCTALITA'”.

CODICE PROGETTO TITOLO CUP
10.1.1A "Interventi per il
successo scolastico degli

studenti"

10.1. 1A-FSEPON-FR-2021-22 – STAR BENE
INSIEME

F29J2100297006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i.;

VISTO il  D.P.R.  8  marzo  1999,  n.  275,  concernente  il  Regolamento  recante  norme  in  materia  di
autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTO il  D.Lgs.  30  marzo  2001,  n.  165 recante  “Norme generali  sull’ordinamento  del  lavoro  alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.;

VISTO il D.I. 129/2018 e s.m.i.;

VISTO PON Avviso  Pubblico  9707 del  27  aprile  2021 "APPRENDIMENTO E SOCIALITA'”,  del
MINISTERO Istruzione Università e Ricerca, approvato da parte della Commissione Europea
FSE e FDR Azioni  10.1.1A " Interventi  per il  successo scolastico degli  studenti" e 10.2.2A
"Competenze di Base";

VISTA La nota del MIUR Prot. N. AOODGEFID-17658 del 07/06/2020 di autorizzazione dei progetti;

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 4027 del 07.06.2021;

VISTA La determina dirigenziale di adesione al progetto, le delibere degli Organi Collegiali competenti
di questo Istituto e tutti gli atti conseguenti;

VISTI i  Regolamenti  (UE)  n.  1303/2013  recanti  disposizioni  comuni  sui  Fondi  strutturali  e  di
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi e il Manuale operativo;

UDIC82300R - A18A18F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002017 - 16/05/2022 - VI.2 - I

mailto:michela.borta@icvaltagliemento.edu.it
mailto:udic82300r@pec.istruzione.it
mailto:udic82300r@istruzione.it


VISTO l'avviso di selezione interna per il reclutamento di Figure di supporto organizzativo e di gestione
Prot. n. 1527 del 11.04.2021;

VISTA La graduatoria definitiva delle candidature approvata con Decreto del Dirigente scolastico e il
verbale di individuazione Prot.n. 1707 del 26.04.2022;

DECRETA

di  conferire  l'incarico  di  Tutor  all’insegnante  BORTA  MICHELA  nata  a  Tolmezzo  il  23.09.1982,  C.F.
BRTMHL82P63L195L, nell'ambito del Progetto “Star bene insieme” – modulo “Studiare, progettare e costruire”
elaborato da questa Istituzione scolastica.

Come da avviso di selezione, la S.V. svolgerà i seguenti compiti:
• Curare il monitoraggio del corso contattando gli allievi in caso di assenze Ingiustificate; 
• curare il registro didattico
• assicurare la vigilanza degli allievi durante lo svolgimento delle attività e Collaborare con l’esperto
• inserire i dati e le informazioni sulla piattaforma per la GPU al fine della Rendicontazione delle attività 

svolte

Il compenso orario OMNICOMPRENSIVO previsto è di Euro 30,00 per un numero massimo di 30 ore, come 
previsto dall’Azione autorizzata ed ammessa al finanziamento, per un totale di 900,00 Euro.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Massimo Ballon

UDIC82300R - A18A18F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002017 - 16/05/2022 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da MASSIMO BALLON


	All’insegnante Michela Borta
	michela.borta@icvaltagliemento.edu.it
	
	DECRETA

		2022-05-20T08:42:43+0200
	Massimo Ballon




